平成30年(2018年）6月15日

　　　　　ＰＴＡ会員　様

ＰＴＡ会長　 木 下 秀 樹

校　　　長　 村澤 博富美

地区名 日　程 会　場 担当職員

松川・北部・大鹿 ７月６日(金) 午後６時半～
 松川中央公民館

 北原 広章・田中 恵美

高　森 ７月５日(木) 午後７時～  ドライブイン栁
 新井 理宏・棚田 美穂
 竹内 健二

座　光　寺 ７月５日(木) 午後７時～  遊月  北原 千歳・森本 秀夫

上　　　郷 ７月５日(木) 午後７時～  本校 （26番教室）  新井 哲夫・三村 光永

旧　飯　田 ７月５日(木) 午後７時～  羽場公民館２Ｆ
 佐藤 元勇・松島  晃
 何原 津壽子

鼎 ７月５日(木) 午後７時～  本校 （会議室）  大澤 厚啓・奥田 隆浩

伊賀良・山本 ７月６日(金) 午後７時～  伊賀良公民館
 矢野　 良・山口 千津子
 松澤 公夫・武藤 英司

西　　　部 ７月５日(木) 午後７時～  阿智村中央公民館 ２Ｆ  片桐 和俊・松本 孝幸

松　　　尾 ７月５日(木) 午後７時～  松尾公民館
 清水 茂子・下岡 利光
 細野 雅也

竜　　　丘 ７月５日(木) 午後７時～  竜丘公民館（和室）  大池 朋美・吉田　悟

川路・三穂 ７月６日(金) 午後７時半～  かぶちゃんﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰﾃﾗｽ  尾崎 亜香里・三浦 正二実

下　　　條 ７月６日(金) 午後７時～  しらさぎ荘  木内 皓平・大屋 亮太

阿南･売木・泰阜 ７月５日(木) 午後７時～  かじかの湯  塩澤 直美・高島　顕

天龍･上村･南信濃 ７月５日(木) 午後６時半～  龍泉閣（平岡駅４Ｆ）  小池 眞理子・佐々木 茂樹

上久堅・千代 ７月５日(木) 午後７時～  千代自治振興センター  大野 義彦・百瀬 亜弥香

龍　　　江 ７月６日(金) 午後７時～  いまだ  箕浦 夕太・伊東 有紀

下　久　堅 ７月６日(金) 午後７時～  下久堅公民館（小会議室）  中島 かおる・飯塚  聖

喬　　　木 ７月５日(木) 午後７時半～
 喬木村福祉センター
 第３会議室

 塚田 真希・竹村 晴子
 山﨑 裕香

豊　　　丘 ７月６日(金) 午後７時～  はつらつ  北原　 智・松岡 久美

大　　　鹿

　  ・学校からの説明（学校概要、生活指導、進路指導、農場関係等）

　向暑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、益々ご健勝でご活躍のことと拝察いたします。また
日頃より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

記

２  懇談内容

　  ・来年度の地区代議員の選出

３  その他　地区によっては懇親会が計画されています。車の運転には充分ご注意ください。

　さて、恒例のＰＴＡ地区懇談会を下記のとおり開催することになりましたので、ご多用中のこととは
存じますが、万障差し繰りご出席くださるようご案内いたします。

　下伊那農業高等学校
　　　　　　　　　　　　下伊那農業高等学校

松川・北部地区に合流

１  地区懇談会日程及び会場

ＰＴＡ地区懇談会の開催について（ご案内）